
Zarządzenie Nr 0050.8.2023 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 05 stycznia 2023r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2023r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XLIV.468.2022 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2023, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023. 

 

1. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi  75 394 609,17 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –51 200 865,55 zł; 

2) wydatki majątkowe – 24 193 743,62 zł. 

 

 

§2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



            

Uzasadnienie: 

 

1. Dokonuje się zmian w ramach działu 400, rozdział 40095, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, po dokonaniu analizy planu finansowego 

jednostki. 

2. Dokonuje się zmian w ramach działu 710, rozdział 71004, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, po dokonaniu analizy planu finansowego 

jednostki  

3. Dokonuje się zmian w ramach działu 754, rozdział 75412, pomiędzy paragrafami z 

konieczności realizacji zadań bieżących, po dokonaniu analizy planu finansowego 

jednostki  



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.8.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 05 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

400 000,00 0,00 400 000,00

40095 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 -300 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 90 087,89 0,00 90 087,89

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 49 000,00 0,00 49 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 12 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 762,78 0,00 535 762,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 515 262,78 0,00 515 262,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 -1 500,00 68 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 1 500,00 39 500,00

4260 Zakup energii 36 000,00 -2 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 2 000,00 16 500,00

Razem: 75 394 609,17 0,00 75 394 609,17

BeSTia Strona 1 z 1


